様式１

令和　　年　　月　　日

横手市長　髙橋　大　　様

住所（所在地）
名称又は商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]旧山内小学校・旧境町小学校敷地等を活用した事業提案について

標記の件について、次のとおり事業提案をいたします。

1. 鑑　　　　　　　　　　　　……………………　	様式1
2. 事業提案者概要調書　	……………………　	様式2
3. 提案事業の内容について	……………………	様式3
4. その他（追加資料等）	……………………　	任意様式

· 事業提案担当者連絡先
	部署名

	職名

	氏名

	電話番号

	Eメール